
Ouverts à Fermés à
Beuvry D72 0 08H00 08H00
Verquigneul 2,5 2,5
Noeux les Mines D65 - D57 2,5 5
Servins D75 10 15
Avesnes le Comte D80 17,5 32,5
Coullemont D23 8,5 41
Couturelle D25 2 43
Pas en Artois D1 - D124 6,5 49,5
Authie 4,5 54
Louvencourt D938 - D119 4 58
Senlis le Sec 10 68
Millencourt 3 71
Dernancourt 5 76
Morlancourt 3 79
Chipilly D1F - VC 5 84
Méricourt sur Somme 4,5 88,5
Proyart 3,5 92
Morcourt D71 - D42 4 96
Sailly-Laurette D233 5,5 101,5
Sailly-le-Sec 2 103,5
Méricourt l'Abbé D120 4 107,5
Heilly 3 110,5
Franvillers D23 4 114,5
Beauquesne 16 130,5
Orville D24 - D200 6 136,5
Lucheux D200 8 144,5
Brévillers D200 -  D257 3,5 148
Le Souich GR124 1 149
Rebreuviette D339 5 154
Frévent D82 - D83 6 160
Magnicourt en Comte D86 21,5 181,5
Houdain D57 - D86 6,5 188
Haillicourt D86E4 4 192
Ruitz D72 1 193
Beuvry 9 202 13H30 21H30

Contrôle

                                    Date :                    

Contrôle

Contrôle

                    Heure du départ :                                       08H00

Localités Numéro de route Km Partiel Km Total
Contrôles

                             Brevet de :                                      200 km

                       Lieu du départ :                                  meme adresse
                                      Tel :                                 06 27 41 99 10

Brevets de Randonneurs codep 62

Nom et adresse du responsable :     Frédéric Maerten 29 bis rue M,Yourcenar 62660 Beuvry
            Société organisatrice :                                     codep 62       


